
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 11
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 24 квітня 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 11 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Поляруш О.О. - заступник міського голови
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Маршалок В.А. - член виконавчого комітету
6. Ребенко С.А. - член виконавчого комітету
7. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
8. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
9. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
10. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
11. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Постівий С.О., Гриненко Ю.А., Кандауров С.М., Міщенко В.В., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій
Борзак О.В. – начальник управління регулювання земельних відносин міської

ради;
Гадіяк Л.В. -заступник начальника управління охорони здоров'я  міської ради;
Кисельова В.М. - начальник служби у справах дітей міської ради;
Ковальська Ю.І. – начальник відділу культури і туризму міської ради;
Колотницька А.В. - заступник директора департаменту - начальник управління

благоустрою та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради;

Кошель В.О. - секретар міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради;
Шевченко О.С. - начальник відділу транспорту та зв’язку  міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 2 питання:

- Про внесення змін у додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 березня
2018 року № 110 «Про затвердження Типового договору на перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування в м. Біла Церква»;

- Про внесення змін до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 31 січня 2018
року № 61 «Про організацію проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних
маршрутах загального користування м. Білої Церкви»

та виключити з порядку денного 1 питання:

- Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про звіт управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради про
роботу із зверненнями громадян за І квартал 2018 року
Доповідає: БОРЗАК Олеся Василівна – начальник управління регулювання земельних

відносин міської ради
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2. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про внесення змін до
Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальна
варта»»
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

3. Про затвердження Порядку організації договірної роботи
Доповідає: ШВЕЦЬ Сергій Сергійович – начальник юридичного управління міської ради

4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження Програми оснащення
вузлами комерційного обліку холодної води багатоквартирні житлові будинки у місті
Біла Церква на 2018-2019 роки»

5. Про проведення природоохоронної акції  «Еко-Пікнік» в м. Біла Церква
6. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатне

прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква
газопроводів  та споруд від ОСББ «ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА 37»
Доповідає: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора

департаменту-начальник управління благоустрою та екології
департаменту житлово-комунального господарства міської ради

7. Про затвердження Положення про міський конкурс «Кращий екскурсовод міста Біла
Церква» в рамках відзначення Дня міста Біла Церква
Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму міської

ради
8. Про внесення змін до додатку 22 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської

ради від 25 липня 2017 року №246 «Про затвердження положень та складів колегіальних
органів, до компетенції яких віднесено вирішення питань соціального захисту населення»
Доповідає: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони

здоров'я Білоцерківської міської ради
9. Про внесення змін у додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 березня

2018 року № 110 «Про затвердження Типового договору на перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування в м. Біла Церква»

10. Про внесення змін до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 31 січня
2018 року № 61 «Про організацію проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування м. Білої Церкви»
Доповідає: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна – начальник відділу транспорту та зв’язку

міської ради
11. Про визначення порядку участі Швеня Олександра Миколайовича у вихованні та

особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою ШвеньМаргаритою Олександрівною
12. Про визначення порядку участі Людвенка Дмитра Віталійовича у вихованні та

особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Людвенко Поліною Дмитрівною
13. Про вирішення спору щодо участі у вихованні малолітньої Кривенької Мар’яни

Олексіївни її батька Кривенького Олексія Володимировича
14. Про зміну  прізвища малолітній Колесник Софії Сергіївні
15. Про зміну  прізвища малолітньому Костигіну Марку Кириловичу
16. Про надання неповнолітній Кисиленко Аліні Володимирівні статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування, та захист її особистих прав
17. Про втрату малолітнім Цибою Юрієм Петровичем статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування
18. Про реєстрацію народження залишеної дитини
19. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про звіт управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської
ради про роботу із зверненнями громадян за І квартал 2018 року
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ДОПОВІДАЛА: БОРЗАК Олеся Василівна – начальник управління регулювання земельних
відносин міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про внесення
змін до Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Муніципальна варта»»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Порядку організації договірної роботи

ДОПОВІДАВ: ШВЕЦЬ Сергій Сергійович – начальник юридичного управління міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження Програми
оснащення вузлами комерційного обліку холодної води багатоквартирні
житлові будинки у місті Біла Церква на 2018-2019 роки»

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту - начальник управління благоустрою та екології
департаменту житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ТЮТЮННИК І.Ф., РЕБЕНКО С.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 5. Про проведення природоохоронної акції  «Еко-Пікнік» в м. Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту - начальник управління благоустрою та екології
департаменту житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., РУДЮК С.В., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6.Про схвалення проекту рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатне
прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква
газопроводів  та споруд від ОСББ «ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА 37»

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту - начальник управління благоустрою та екології
департаменту житлово-комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7.Про затвердження Положення про міський конкурс «Кращий екскурсовод міста
Біла Церква» в рамках відзначення Дня міста Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму міської
ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ФАСТІВСЬКИЙ В.П. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8.Про внесення змін до додатку 22 рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 25 липня 2017 року №246 «Про затвердження положень та
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складів колегіальних органів, до компетенції яких віднесено вирішення питань
соціального захисту населення»

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін у додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від
13 березня 2018 року № 110 «Про затвердження Типового договору на
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування в м.
Біла Церква»

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна – начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від
31 січня 2018 року № 61 «Про організацію проведення конкурсу з перевезення
пасажирів на автобусних маршрутах загального користування м. Білої
Церкви»

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна – начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 11.Про визначення порядку участі Швеня Олександра Миколайовича у вихованні
та особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Швень Маргаритою
Олександрівною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету :
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про визначення порядку участі Людвенка Дмитра Віталійовича у вихованні
та особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Людвенко Поліною
Дмитрівною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ 13. Про вирішення спору щодо участі у вихованні малолітньої Кривенької
Мар’яни Олексіївни її батька Кривенького Олексія Володимировича

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про зміну  прізвища малолітній Колесник Софії Сергіївні

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 15. Про зміну  прізвища малолітньому Костигіну Марку Кириловичу

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про надання неповнолітній Кисиленко Аліні Володимирівні статусу дитини,
позбавленої  батьківського піклування, та захист її особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про втрату малолітнім Цибою Юрієм Петровичем статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ ДИКИЙ Г.А., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про реєстрацію народження залишеної дитини

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували в цілому за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
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ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий


